ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 21.09.2024 г.  № 1/3                              р. п. Красный Яр

О результатах открытого голосования по выборам заместителя

председателя Совета Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области

    Руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения, Совет Красноярского

городского поселения по результатам открытого голосования по выборам заместителя

председателя Совета Красноярского городского поселения

 РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета Красноярского городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

Дабарского Руслана Михайловича – депутата Совета Красноярского городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Красноярского городского поселения                                                            А.Н. Цурихин